
Výsledky Mácháčské ligy za rok 2013 
 
Poř. Jméno 131710 131602 131709 131716 131727 Celkem

1 Outrata Jiří 657 828 1 142 0 540 3 167

2 Cintl Václav, ml. 0 1 305 0 499 841 2 645

3 Rameš Ivan 1 055 703 0 800 0 2 558

4 Babický Josef 511 402 540 323 239 1 776

5 Cintl Václav 0 1 004 665 0 0 1 669

6 Skalický Vladimír 402 606 364 0 297 1 669

7 Kmoníček Jiří 578 191 443 0 443 1 655

8 Lidařík Rudolf 1 356 0 0 0 0 1 356

9 Plecitý Martin 754 527 0 0 0 1 281

10 Vinkl Petr 453 460 0 0 364 1 277

11 Maier Michael 0 0 0 0 1 142 1 142

12 Šilhavý Jaromír 277 264 297 0 188 1 026

13 Dragoun Dominik 315 351 239 0 0 905

14 Čajčík Jan 879 0 0 0 0 879

15 Smutek Jan 0 0 841 0 0 841

16 Deutscher Patrik 0 0 0 0 665 665

17 Šilhavý Jiří 152 129 142 0 142 565

18 Podhorec Štefan 242 305 0 0 0 547

19 Šmídová Božena 0 226 188 0 0 414

20 Ručka Tomáš 180 101 0 0 101 382

21 Broul Stanislav 0 159 0 198 0 357

22 Jochovič Josef 356 0 0 0 0 356

23 Audy Petr 210 0 0 0 0 210

24 Metayer Jack 0 0 101 101 0 202

25 Gebhart Zdeněk 126 0 0 0 0 126

26 Gebhart Jan 101 0 0 0 0 101

 

 

 
 

 

Vypsání 
 

 

pohárové soutěže  
o finařského krále Máchova jezera 

 
 

14. ročník 
 

 

 



 

1. úvod 
Mácháčská liga vstupuje letos do čtrnáctého ročníku. Loňskou tabulku 

opanoval nestárnoucí Jiří Outrata a dosáhl tak již třetího celkového vítězství 

ve třináctileté historii soutěže. Gratulujeme! 

Minulá sezóna startovala mrazivě a první závod musel být nakonec zrušen a 

i následující účast v závodech Mácháčské ligy jakoby zamrzla. Letos ledy 

roztály již v půli února a nezvykle teplé počasí už dlouho zve na první jarní 

zápolení. A tak nezbývá než věřit, že jak je příroda v úvodu štědrá, bude 

štědrá i vaše účast při závodech na Máchově jezeře. 

V nadcházejícím čtrnáctém ročníku je pro Vás připraveno devět závodů, 

devět možností, jak strávit pěkný víkend v půvabném Máchově kraji. Přeji 

všem dobrý vítr do plachet a spoustu zážitků při zápoleních v rámci 

Mácháčské ligy! 

 

2. pravidla 
Do Mácháčské Ligy jsou zahrnuti všichni závodníci, kteří se v průběhu 

sezóny zúčastní alespoň jednoho ze závodů pořádaných na Máchově jezeře 

ve třídě Finn. (Seznam závodů viz bod 3.) Případné změny budou 

aplikovány v souladu se změnami CTL dle rozhodnutí ČSJ. Do hodnocení 

jednotlivých závodníků se započítávají čtyři nejlepší výsledky sezóny, a to 

z hlediska počtu logaritmických bodů, dosažených v daných závodech, 

přičemž se body ve všech závodech přepočítávají na koeficient 1 ! Celkový 

výsledek daného závodníka je pak prostým součtem těchto logaritmických 

bodů a celkovým vítězem se stává závodník s nejvyšším počtem dosažených 

bodů. Další pořadí je určeno sestupně podle počtu dosažených bodů. 

 

 

   motto: 
 

„Mácháčská liga - druhá nejlepší věc, která kdy 

Mácháč potkala, hned po Máchovi, a to už více 

než 10 let“ 

3. závody 
Přehled finařských závodů pořádaných v sezóně 2014 na Máchově jezeře. 
CTL Datum Název závodu Koef. Pořadatel

141707 5.-6.4. Pohár NOPROSU 3 Jachtklub Česká Lípa

141708 12.-13.4. Pohár HAAS+SOHN 4 Jachtklub Česká Lípa

141602 19.-20.4. Pohár Roudnice 3 YCR Jachting Roudnice

141710 26.-27.4. Optimistický Mácháč 2 Jachtklub Česká Lípa

141714 17.-18.5. Mem. Bruno Hámy 1 YC Doksy

141715 24.-25.5. Sdružený krajský přebor KSJ 16+17 4 YC Doksy

141717 20.-22.6. Finn Masters 3 Jachtklub Česká Lípa

141726 20.-21.9. Lighthouse Cup 1 YC Doksy

141728 11.-12.10. Baban cup 3 Jachtklub Česká Lípa
 

4. ceny 
Vítěz získává putovní pohár, kde bude vyraženo jeho jméno, do držení na 

jeden rok. Dále získají první tři závodníci v celkovém pořadí poháry a 

ostatní obdrží věcné ceny. Slavnostní vyhlášení a předání cen proběhne 

v rámci Poháru HAAS+SOHN v dubnu 2015. 

5. závěr 
Těšíme se na Vaši účast na závodech na Máchově jezeře a přejeme Vám 

mnoho sportovních úspěchů. 

     za organizační výbor 

     Václav Cintl jr. (CZE 70) 

Partneři ML 
www.finnclass.cz 

Devoti Sailing 


